
 
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 1030 

 

24 грудня 2021 року    20 сесія 8 скликання 
 

227  

                                                    

 

Про  бюджет   

Лука-Мелешківської сільської  територіальної громади на 2022 рік 

(02530000000) 
(код бюджету) 

 

Керуючись статтею 77 Бюджетного кодексу України, пунктом 23 частини 

1 статті 26, статей 59 та 61 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  сільська рада  

 

                                              ВИРІШИЛА:  

1. Визначити на 2022 рік: 

доходи бюджету Лука-Мелешківської сільської  територіальної громади у сумі 

109107265 гривень, у тому числі доходи загального фонду місцевого бюджету – 

108231530 гривень та доходи спеціального фонду місцевого бюджету – 875735 

гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

 видатки бюджету Лука-Мелешківської сільської  територіальної громади у сумі 

109107265 гривень, у тому числі видатки загального фонду місцевого бюджету – 

108165630 гривень та видатки спеціального фонду місцевого бюджету – 941635 

гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету Лука-Мелешківської сільської  

територіальної громади, напрямком використання якого визначено передачу 

коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) у 

сумі 65900 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету Лука-Мелешківської сільської 

територіальної громади, джерелом покриття якого визначено надходження коштів 

із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 

65900гривень згідно з додатком 2 до цього рішення ;  

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Лука-Мелешківської сільської  

територіальної громади у розмірі 44000 гривень, що становить 0,04 відсотка 



2 

 

видатків загального фонду місцевого бюджету, визначених цим пунктом; 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів бюджету 

Лука-Мелешківської сільської  територіальної громади на 2022 рік у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатками 3 до 

цього рішення. 

3. Затвердити на 2022 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до цього 

рішення . 

4. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих 

програм у сумі 3524100  гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

5. Установити, що у загальному фонді місцевого бюджету Лука-Мелешківської 

сільської  територіальної громади на 2022 рік: 

5.1. до доходів загального фонду належать доходи, визначені статтею 64 

Бюджетного кодексу України з урахуванням особливостей , визначених статтею 28 

Закону України «Про державний бюджет України на 2022р», та трансферти 

визначені статтями 97, 101 Бюджетного кодексу України; 

5.2. джерелами формування у частині фінансування є надходження, визначені 

частиною 1 статті 72 Бюджетного кодексу України. 

 

6. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету Лука-

Мелешківської  територіальної громади на 2022 рік: 

6.1 у частині доходів є надходження, визначені статтею 691 та частиною 1 статті 71 

Бюджетного кодексу України;  

6.2. у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 1 статті 

71 та частиною 2 статті 72 Бюджетного кодексу України. 

 

7. Установити, що у 2022 році кошти, отримані до спеціального фонду 

бюджету Лука-Мелешківської сільської  територіальної громади згідно з 

відповідними пунктами частини 1 статті 71 Бюджетного кодексу України,  

спрямовуються на реалізацію заходів, визначених частиною 2 статті 71 

Бюджетного кодексу України, , а кошти, отримані до спеціального фонду згідно з 

підпунктом 7.1 пункту 7 (крім визначених частиною 1 статті 71 Бюджетного 

кодексу України) цього рішення спрямовуються відповідно на:  

- видатки, пов'язані з утриманням бюджетних установ (за рахунок власних 

надходжень бюджетних установ); 

- видатки, визначені Положенням про цільовий фонд Лука-Мелешківської 

сільської ради (за рахунок надходжень до  цільового фонду);  

- видатки на проведення інвентаризації та нормативної грошової оцінки 

земель (за рахунок коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і 

лісогосподарського виробництва); 

- заходи, пов’язані з охороною навколишнього природного середовища (за рахунок 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17


3 

 

надходжень екологічного податку та грошових стягнень за шкоду, заподіяну 

порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища 

внаслідок господарської та іншої діяльності)  

8. Визначити на 2022 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України 

захищеними видатками бюджету Лука-Мелешківської сільської територіальної 

громади видатки загального фонду на: 

- оплату праці працівників бюджетних установ; 

- нарахування на заробітну плату; 

- придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів; 

- забезпечення продуктами харчування; 

- оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 

- соціальне забезпечення; 

- поточні трансферти місцевим бюджетам; 

- забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами 

реабілітації, виробами медичного призначення для індивідуального користування; 

- оплату послуг з охорони комунальних закладів культури; 

- оплату енергосервісу. 

 

9. Керуючись пунктом 8 статті 16 Бюджетного кодексу України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року №6 «Про затвердження Порядку 

розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів на вкладних 

(депозитних) рахунках у банках», доручити фінансовому відділу Лука-

Мелешківської сільської ради в межах поточного бюджетного періоду здійснювати 

на конкурсних засадах розміщення тимчасово вільних коштів бюджету громади на 

вкладних (депозитних)  рахунках у банках,з подальшим поверненням таких коштів 

не пізніше ніж за 10 днів до закінчення поточного бюджетного періоду.  

 

 10. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 

повноваження фінансовому відділу Лука-Мелешківської сільської ради отримувати 

в органах Державної казначейської служби України позики для покриття 

тимчасових касових розривів бюджету Лука - Мелешківської сільської  

територіальної громади, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків 

загального фонду, в межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів 

єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за 

користування цими коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця поточного 

бюджетного періоду у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України. 

 

11. Головним розпорядникам коштів бюджету Лука-Мелешківської сільської 

територіальної громади на виконання Бюджетного кодексу України :  

11.1.   забезпечити в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату 

праці працівників бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством 

України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; на проведення 

розрахунків за електричну та теплову енергію,водопостачання, 

водовідведення,природний газ та послуги зв’язку ,які споживаються бюджетними 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17


4 

 

установами; 

11.2.  здійснювати управління бюджетними коштами у межах встановлених 

бюджетних повноважень та оцінку ефективності бюджетних програм, 

забезпечуючи ефективне,результативне і цільове використання бюджетних коштів, 

організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів нижчого 

рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі; 

11.3. забезпечити неухильне виконання вимог Бюджетного кодексу України 

щодо утримання чисельності працівників та здійснення фактичних видатків на 

заробітну плату (включаючи видатки на премії та інші види заохочень чи 

винагород, матеріальну допомогу) лише в межах фонду заробітної плати, 

затвердженого для бюджетних установ у кошторисах; 

11.4. забезпечити у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та 

теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, інші енергоносії, 

комунальні послуги та послуги зв'язку, які споживаються бюджетними установами 

та укладання договорів за кожним видом відповідних послуг у межах бюджетних 

асигнувань, затверджених у кошторисі. 

11.5. затвердити паспорти бюджетних програм протягом 45 днів з дня 

набрання чинності цим рішенням.  

11.6.  забезпечити доступність інформації про бюджет відповідно до статті 28 

Бюджетного кодексу України, а саме:  

11.6.1. здійснення публічного представлення та публікації інформації про 

бюджет за бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення щодо 

яких визначені цим рішенням, до 15 березня 2023 року.  

11.6.2. оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня 

затвердження таких документів. 

12. Враховуючи норми частин 7, 8 статті 23 Бюджетного кодексу України у 

процесі виконання бюджету Лука-Мелешківської сільської об'єднаної 

територіальної громади: 

12.1. надати право фінансовому відділу Лука-Мелешківської сільської ради: 

вносити зміни до помісячного розпису доходів, видатків та фінансування 

бюджету;  

у межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною програмою 

окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету за обгрунтованим поданням 

головного розпорядника бюджетних коштів здійснювати перерозподіл бюджетних 

асигнувань, затверджених у розписі бюджету та кошторисі, в розрізі економічної 

класифікації видатків бюджету; 

12.2. надати право виконавчому комітету сільської ради за погодженням з 

постійною комісією сільської ради з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, з наступним 

затвердженням на сесії сільської ради, у межах загального обсягу 

бюджетних призначень головного розпорядника бюджетних коштів 

здійснювати перерозподіл видатків бюджету  за бюджетними 



5 

 

програмами, включаючи резервний фонд бюджету, а також збільшення 

видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків (окремо за 

загальним та спеціальним фондами бюджету).  

13. Установити, що у 2022 році орендна плата від оренди нерухомого та 

іншого індивідуально визначеного майна комунальної власності Лука-

Мелешківської сільської територіальної громади спрямовується 100% до 

загального фонду бюджету Лука-Мелешківської сільської  територіальної громади 

за винятком закладів освіти, культури  кошти від оренди нерухомого майна яких 

використовуються виключно на утримання цих закладів. 

14. Установити, що поповнення статутних фондів комунальних підприємств, 

створених сільською радою, здійснюється шляхом зарахування коштів на рахунки 

комунальних підприємств, відкриті в установах банків.  

15. Надати право головним розпорядникам коштів Лука-Мелешківської 

сільської ради здійснювати у 2022 році попередню оплату товарів, робіт і послуг, 

що закуповуються за бюджетні кошти, відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 04.12.2019 року №1070 та від 02.12.2020 року№1198. 

16. Установити, що з 01.01.2022 року з бюджету Лука-Мелешківської 

сільської територіальної громади здійснюються видатки на забезпечення діяльності 

бюджетних установ та закладів, які є у комунальній власності Лука-Мелешківської 

сільської територіальної громади та визначені у додатку 3 до рішення, відповідно 

до розмежування видатків між бюджетами, передбаченого Бюджетним кодексом 

України. 

17. На  виконання пункту 35 частини 1 статті 64 Бюджетного Кодексу України 

затвердити порядок і норматив відрахування до загального фонду бюджету 

територіальної громади комунальними унітарними підприємствами та їх 

об’єднаннями , які належать до комунальної власності, частини чистого прибутку 

(доходу) за результатами фінансово-господарської діяльності у 2022 році згідно з 

додатком 8 до цього рішення.  

18. Для забезпечення виконання пункту 4 статті 28 Бюджетного кодексу 

України оприлюднити дане рішення в газеті «Подільська зоря» та на офіційному 

веб-сайті Лука-Мелешківської сільської ради : http://lmotg.gov.ua не пізніше ніж 5 

днів з дня його прийняття.  

19. Додатки 1- 8 до цього рішення є його невід’ємною частиною.      

        20. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2022 року. 

 

      21. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку(Бондар В.М.). 

 

 

Сільський голова                                                              Богдан АВГУСТОВИЧ 

 



Додаток №1
 до рішення 20 сесії 8 скликання №1030 від 24.12.2021 року

"Про бюджет  Лука-Мелешківської сільської теритріальної громади 
на 2022 рік"

ДОХОДИ
місцевого бюджету на 2022 рік

02530000000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  52 336 355,00 52 325 620,00 10 735,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості  

27 041 740,00 27 041 740,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 27 041 740,00 27 041 740,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати

23 089 560,00 23 089 560,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата

3 699 770,00 3 699 770,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за
результатами річного декларування

252 410,00 252 410,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 97 140,00 97 140,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 74 840,00 74 840,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

68 940,00 68 940,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

5 900,00 5 900,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного 
значення

2 760,00 2 760,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних
копалин загальнодержавного значення

2 760,00 2 760,00 0,00 0,00

13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого значення 19 540,00 19 540,00 0,00 0,00

13040100 Рентна плата за користування надрами для видобування корисних 
копалин місцевого значення

19 540,00 19 540,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  8 908 880,00 8 908 880,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції)

1 868 700,00 1 868 700,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 868 700,00 1 868 700,00 0,00 0,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) 

6 368 380,00 6 368 380,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 6 368 380,00 6 368 380,00 0,00 0,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів

671 800,00 671 800,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) 
згідно з Податковим кодексом України

16 277 860,00 16 277 860,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 5 131 700,00 5 131 700,00 0,00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості

366 750,00 366 750,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості

103 000,00 103 000,00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений  
юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості

166 610,00 166 610,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 505 070,00 505 070,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1 522 860,00 1 522 860,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 881 750,00 1 881 750,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 585 660,00 585 660,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок  11 146 160,00 11 146 160,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 339 940,00 339 940,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 9 902 620,00 9 902 620,00 0,00 0,00

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників,  у яких 
частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній 
податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

903 600,00 903 600,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 10 735,00 0,00 10 735,00 0,00

19010000 Екологічний податок 10 735,00 0,00 10 735,00 0,00

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі

бюджет
розвитку



1 2 3 4 5 6

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за 
винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

6 570,00 0,00 6 570,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 
об`єкти 

3 805,00 0,00 3 805,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для 
цього місцях чи на об`єктах, крім розміщення окремих видів відходів як 
вторинної сировини 

360,00 0,00 360,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  1 075 320,00 335 320,00 740 000,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  4 400,00 4 400,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження  4 400,00 4 400,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності 

330 920,00 330 920,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 329 780,00 329 780,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень

320 680,00 320 680,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито  1 140,00 1 140,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування  

1 140,00 1 140,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ  740 000,00 0,00 740 000,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством 

740 000,00 0,00 740 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 

740 000,00 0,00 740 000,00 0,00

50000000 Цільові фонди  125 000,00 0,00 125 000,00 0,00

50110000 Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими органами 
виконавчої влади  

125 000,00 0,00 125 000,00 0,00

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансфертів)

53 536 675,00 52 660 940,00 875 735,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти  55 570 590,00 55 570 590,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  55 570 590,00 55 570 590,00 0,00 0,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 10 071 400,00 10 071 400,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 10 071 400,00 10 071 400,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 40 709 800,00 40 709 800,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 40 709 800,00 40 709 800,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 144 700,00 144 700,00 0,00 0,00

41040500 Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом 
опалювального періоду за комунальні послуги та енергоносії, які 
споживаються установами, організаціями, підприємствами, що 
утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного бюджету

144 700,00 144 700,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 4 644 690,00 4 644 690,00 0,00 0,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 
сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

4 069 260,00 4 069 260,00 0,00 0,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

258 600,00 258 600,00 0,00 0,00

41053300 Субвенція з місцевого бюджету на утримання об`єктів спільного 
користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об`єктів 
спільного користування

316 830,00 316 830,00 0,00 0,00

Х Разом доходів 109 107 265,00 108 231 530,00 875 735,00 0,00

Секретар сільської ради Шеванюк О.В.



Додаток №2
 до рішення 20 сесії 8 скликання №1030 від 24.12.2021 року

"Про бюджет  Лука-Мелешківської сільської теритріальної громади на
2022 рік"

ФІНАНСУВАННЯ
місцевого бюджету на 2022 рік

02530000000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -65 900,00 65 900,00 65 900,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 0,00 -65 900,00 65 900,00 65 900,00

208100 На початок періоду 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

0,00 -65 900,00 65 900,00 65 900,00

X Загальне фінансування 0,00 -65 900,00 65 900,00 65 900,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -65 900,00 65 900,00 65 900,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -65 900,00 65 900,00 65 900,00

602100 На початок періоду 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

602200 На кінець періоду 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

0,00 -65 900,00 65 900,00 65 900,00

X Загальне фінансування 0,00 -65 900,00 65 900,00 65 900,00

Секретар сільської ради Шеванюк О.В.



Додаток №3
 до рішення 20 сесії 8 скликання №1030 від 24.12.2021 року

"Про бюджет  Лука-Мелешківської сільської теритріальної громади 
на 2022 рік"

РОЗПОДІЛ

видатків місцевого бюджету на 2022 рік

02530000000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціональн

ої
класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

усього видатки
споживання

з них

видатки
розвитку

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата

праці

комунальні
послуги та
енергоносії

оплата
праці

комунальні
послуги та
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Лука -Мелешківська сільська рада 6 515 680,00 6 515 680,00 4 807 637,00 378 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 515 680,00

0110000 Лука -Мелешківська сільська рада 6 515 680,00 6 515 680,00 4 807 637,00 378 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 515 680,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 6 515 680,00 6 515 680,00 4 807 637,00 378 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 515 680,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

5 990 780,00 5 990 780,00 4 406 375,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 990 780,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

524 900,00 524 900,00 401 262,00 18 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 900,00

0600000 Відділ освіти та культури Лука-
Мелешківської сільської ради

92 659 065,00 92 659 065,00 65 174 720,00 5 266 260,00 0,00 805 900,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 65 900,00 93 464 965,00

0610000 Відділ освіти та культури Лука-
Мелешківської сільської ради

92 659 065,00 92 659 065,00 65 174 720,00 5 266 260,00 0,00 805 900,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 65 900,00 93 464 965,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 100 356,00 3 100 356,00 2 475 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 356,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 100 356,00 3 100 356,00 2 475 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 356,00

1000 ОСВІТА 85 305 460,00 85 305 460,00 59 919 720,00 4 690 000,00 0,00 800 900,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 65 900,00 86 106 360,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 18 396 510,00 18 396 510,00 11 952 725,00 1 982 000,00 0,00 587 000,00 0,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 18 983 510,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти

18 616 183,00 18 616 183,00 10 988 096,00 2 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 616 183,00

0611031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти

43 359 400,00 43 359 400,00 33 097 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 359 400,00

0611080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими
школами

3 240 643,00 3 240 643,00 2 569 081,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 3 388 643,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-
ресурсних центрів за рахунок коштів 
місцевого бюджету

80 364,00 80 364,00 46 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 364,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-
ресурсних центрів за рахунок освітньої 
субвенції

1 419 660,00 1 419 660,00 1 163 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 660,00

Код
Програмної
класифікації
видатків та

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та

Код
Функціональн

ої
класифікації

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

усього з них усього з них



кредитування
місцевого
бюджету

кредитування
місцевого
бюджету

видатків та
кредитування

бюджету

програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевого бюджету

видатки
споживання

видатки
розвитку

у тому числі
бюджет
розвитку

видатки
споживання

видатки
розвитку

оплата
праці

комунальні
послуги та
енергоносії

оплата
праці

комунальні
послуги та
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

192 700,00 192 700,00 102 668,00 0,00 0,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 900,00 258 600,00

4000 КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 4 253 249,00 4 253 249,00 2 779 385,00 576 260,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 4 258 249,00

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 880 776,00 880 776,00 695 577,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 776,00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

3 168 273,00 3 168 273,00 2 083 808,00 570 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 173 273,00

0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 204 200,00 204 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 200,00

0800000
Відділ соціального захисту населення та 
охорони здоров'я Лука-Мелешківської 
сільської ради

4 411 455,00 4 411 455,00 2 301 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 411 455,00

0810000
Відділ соціального захисту населення та 
охорони здоров'я Лука-Мелешківської 
сільської ради

4 411 455,00 4 411 455,00 2 301 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 411 455,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 091 795,00 1 091 795,00 862 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 795,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 091 795,00 1 091 795,00 862 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 795,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

0812111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

2 519 660,00 2 519 660,00 1 438 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 519 660,00

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не здатні 
до самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю

1 824 660,00 1 824 660,00 1 438 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 824 660,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які
не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

0900000 Служба у справах дітей Лука-
Мелешківської сільської ради

604 957,00 604 957,00 482 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 957,00

Код
Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціональн

ої
класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

усього видатки
споживання

з них

видатки
розвитку

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата

праці

комунальні
послуги та
енергоносії

оплата
праці

комунальні
послуги та
енергоносії



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0910000 Служба у справах дітей Лука-
Мелешківської сільської ради

604 957,00 604 957,00 482 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 957,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 604 957,00 604 957,00 482 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 957,00

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

604 957,00 604 957,00 482 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 957,00

3100000 Відділ управління майном та будівництва
Лука-Мелешківської сільської ради

3 154 178,00 3 154 178,00 1 558 835,00 662 400,00 0,00 135 735,00 0,00 135 735,00 0,00 10 735,00 0,00 3 289 913,00

3110000 Відділ управління майном та будівництва
Лука-Мелешківської сільської ради

3 154 178,00 3 154 178,00 1 558 835,00 662 400,00 0,00 135 735,00 0,00 135 735,00 0,00 10 735,00 0,00 3 289 913,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 854 178,00 1 854 178,00 1 478 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 854 178,00

3110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 854 178,00 1 854 178,00 1 478 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 854 178,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО

800 000,00 800 000,00 80 000,00 662 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

3116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 800 000,00 800 000,00 80 000,00 662 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00

3117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

3117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових 
фондів, утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади і фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 735,00 0,00 10 735,00 0,00 10 735,00 0,00 10 735,00

3118312 8312 0512 Утилізація відходів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 735,00 0,00 10 735,00 0,00 10 735,00 0,00 10 735,00

3700000 Фінансовий відділ Лука-Мелешківської 
сільської ради

820 295,00 820 295,00 655 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 295,00

3710000 Фінансовий відділ Лука-Мелешківської 
сільської ради

820 295,00 820 295,00 655 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 295,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 820 295,00 820 295,00 655 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 295,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

820 295,00 820 295,00 655 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 295,00

X X X УСЬОГО 108 165 630,00 108 165 630,00 74 980 469,00 6 306 832,00 0,00 941 635,00 0,00 875 735,00 0,00 10 735,00 65 900,00 109 107 265,00

Секретар сільської ради Шеванюк О.В.



Додаток №5
 до рішення 20 сесії 8 скликання №1030 від 24.12.2021 року

"Про бюджет  Лука-Мелешківської сільської теритріальної громади 
на 2022 рік"

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік

02530000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

Код Класифікації
доходу бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41020100 Базова дотація 10 071 400,00

99000000000 Державний бюджет України 10 071 400,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 40 709 800,00

99000000000 Державний бюджет України 40 709 800,00

41040500 Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом опалювального періоду за 
комунальні послуги та енергоносії, які споживаються установами, організаціями, 
підприємствами, що утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного бюджету

144 700,00

02100000000 Обласний бюджет Вінницької області 144 700,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

4 069 260,00

02100000000 Обласний бюджет Вінницької області 4 069 260,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

258 600,00

02100000000 Обласний бюджет Вінницької області 258 600,00

41053300 Субвенція з місцевого бюджету на утримання об`єктів спільного користування чи ліквідацію 
негативних наслідків діяльності об`єктів спільного користування

316 830,00

02508000000 Бюджет Вороновицької селищної територіальної громади 148 410,00

02523000000 Бюджет Якушинецької сільської територіальної громади 86 190,00

02547000000 Бюджет Агрономічної сільської територіальної громади 11 730,00

02566000000 Бюджет Стрижавської селищної територіальної громади 70 500,00

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету
Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 55 570 590,00

Х загальний фонд 55 570 590,00

Х спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн.)

Код Програмної
класифікації видатків

та кредитування
місцевого бюджету /

Код бюджету

Код типової
програмної

класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Секретар сільської ради Шеванюк О.В.



Додаток №7
 до рішення 20 сесії 8 скликання №1030 від 24.12.2021 року

"Про бюджет  Лука-Мелешківської сільської теритріальної громади на 
2022 рік"

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році

02530000000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціональн

ої
класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву
регіональну програму Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Лука -Мелешківська сільська рада 524 900,00 524 900,00 0,00 0,00

0110000 Лука -Мелешківська сільська рада 524 900,00 524 900,00 0,00 0,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 524 900,00 524 900,00 0,00 0,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

524 900,00 524 900,00 0,00 0,00

Програма розвитку архівної справи «Лука-Мелешківського 
Трудового архіву» Лука-Мелешківської сільської ради на 
2022 рік

рішення 19 сесії 8 скликання №1015 від 
15.12.21р

524 900,00 524 900,00 0,00 0,00

0600000 Відділ освіти та культури Лука-
Мелешківської сільської ради

204 200,00 204 200,00 0,00 0,00

0610000 Відділ освіти та культури Лука-
Мелешківської сільської ради

204 200,00 204 200,00 0,00 0,00

4000 КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 204 200,00 204 200,00 0,00 0,00

0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 204 200,00 204 200,00 0,00 0,00

Програму розвитку культури та духовного відродження 
Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 
2022рік»

Рішення 19 сесія 8 скликання №1006 від 
15.12.21р

204 200,00 204 200,00 0,00 0,00

0800000
Відділ соціального захисту населення та 
охорони здоров'я Лука-Мелешківської 
сільської ради

1 495 000,00 1 495 000,00 0,00 0,00

0810000 КНП ЦПМСД Лука-Мелешківської 
сільсьткої ради

1 495 000,00 1 495 000,00 0,00 0,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

0812111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

Програма підвищення якості медичного обслуговування 
населення Лука-Мелешківської сільської територіальної 
громади на 2021 рік

Рішення 19 сесії 8 скликання №1012 від 
15.12.2021 року

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

695 000,00 695 000,00 0,00 0,00

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

128 500,00 128 500,00 0,00 0,00

Код
Програмної

Код Типової
програмної

Код
Функціональн

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву
регіональну програму Усього Спеціальний фонд



класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

ої
класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний
фонд

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Програма соціального захисту населення Лука-
Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 
рік

Рішення 19 сесії 8 скликання №1008 від 
15.12.2021 року

128 500,00 128 500,00 0,00 0,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення Лука-
Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 
рік

Рішення 19 сесії 8 скликання №1008 від 
15.12.2021 року

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення Лука-
Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 
рік

Рішення 19 сесії 8 скликання №1008 від 
15.12.2021 року

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які
не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення Лука-
Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 
рік

Рішення 19 сесії 8 скликання №1008 від 
15.12.2021 року

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення Лука-
Мелешківської сільської територіальної громади на 2022 
рік

Рішення 19 сесії 8 скликання №1008 від 
15.12.2021 року

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

3100000 Відділ управління майном та будівництва
Лука-Мелешківської сільської ради

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

3110000 Відділ управління майном та будівництва
Лука-Мелешківської сільської ради

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

3116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

Програма благоустрою населених пунктів та розвитку 
житлово-комунального господарства Лука-Мелешківської 
сільської територіальної громади на 2022 рік

Рішення 19 сесії 8 скликання №1010 від 
15.12.2021 року

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

3117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Програма благоустрою населених пунктів та розвитку 
житлово-комунального господарства Лука-Мелешківської 
сільської територіальної громади на 2022 рік

Рішення 19 сесії 8 скликання №1010 від 
15.12.2021 року

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

X X X УСЬОГО X X 3 524 100,00 3 524 100,00 0,00 0,00

Секретар сільської ради Шеванюк О.В.



Додаток №8
до рішення 20 сесії сільської ради
8 скликання № 1030від 24.12.2021
року  “Про  бюджет  Лука-
Мелешківської  сільської
територіальної  громади  на  2022
рік”

 
ПОРЯДОК

Про норматив відрахування до загального фонду бюджету Лука-
Мелешківської сільської територіальної громади комунальними

унітарними підприємствами та їх об’єднаннями,
 які належать до комунальної власності, частини

 чистого прибутку (доходи) за результатами 
фінансово-господарської діяльності у 2022 році

1. Порядок і  норматив відрахування до загального  фонду бюджету Лука-
Мелешківської  сільської  територіальної  громади  (далі  –  бюджету
територіальної громади) комунальними унітарними підприємствами та їх
об’єднаннями, які  належать до комунальної власності,  частини чистого
прибутку (доходу) за результатами фінансово-господарської діяльності у
2022  році  (далі-  Порядок)  розроблені  на  виконання  п.35  ч.1  ст.64
Бюджетного Кодексу України.

2. Відповідно до цього Порядку встановлюються норматив відрахування до
загального  фонду  бюджету  територіальної  громади  комунальними
унітарними  підприємствами  та  їх  об’єднаннями,  які  належать  до
комунальної  власності  (далі  –  підприємствами),  і  мають  здійснювати
нарахування  та  сплату  до  загального  фонду  бюджету  територіальної
громади частину чистого прибутку (доходу) за результатами фінансово-
господарської  діяльності  2021  року  та  наростаючим  підсумком
щоквартальної фінансово-господарської діяльності у 2022 році у строки,
встановлені для сплати податку на прибуток підприємств. 

3. Норматив відрахування встановлюється в розмірі 15 відсотків до чистого
прибутку  (доходу),  виходячи  з  аналізу  фінансово-господарської
діяльності  та економічних факторів,  які  впливають на діяльність даних
підприємств,  з  відповідним  розглядом  та  погодженням  з  постійною
комісією  сільської  ради  з  питань  планування,  фінансів,  бюджету  та
соціально-економічного розвитку.



4. Керівники підприємств щорічно під час  складання річних фінвансових
планів  на  наступний  рік  зобов’язані   передбачити  планову  суму
відрахувань  частини  чистого  прибутку  (доходу)  до  бюджету
територіальної  громади,  не  менше  встановленного  рішенням  сесії
сільської ради нормативу.

5. Частина  чистого  прибутку  (доходу),  що  підлягає  сплаті  до  загального
фонду бюджету територіальної громади, розраховується підприємствами
відповідно  до  Порядку  та  нормативу,  встановленого  сільькою  радою.
Розрахунок  частини  чистого  прибутку  (доходу)  разом  з  фінансовою
звітністю,  складеною  відповідно  до  положень  (стандартів)
бухгалтерського  обліку,  подається  комунальними  унітарними
підприємствами  та  їх  об’єднаннями  до  органів  державної  фіскальної
служби  за  підсумками  кварталу,  півріччя,  трьох  кварталів  та  року  у
терміни,  передбачені  для  квартальної  звітності  –  протягом  40
календарних днів, що настають за останнім календарним днем звітного
(податкового) кварталу.

6. Визначена  відповідно  до  Порядку  частини  чистого  прибутку  (доходу)
зараховується  на  відповідний  рахунок  з  обліку  даних  надходжень  до
загального  фонду  бюджету  територіальної  громади,  відкритий  в
управлінні  Державної  казначейської  служби  України  у  Вінницькому
районі Вінницької області.

7. Інформацію  про  нарахування  та  сплату  частини  чистого  податку
(доходу), відповідно до Порядку та нормативу відвідування до загального
фонду  бюджету  територіальної  громади,  комунальні  унітарні
підприємства та їх  об’єднання,  які  належать до комунальної  власності,
подають до Лука-Мелешківської сільської ради.

Секретар сільської ради                                                       О.В.Шеванюк


